
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Соло – техническая программа (TS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Калининградская область - 1
ЩЁТКИНА Алиса 2008 МС

2 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

3 Калининградская область - 1
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

4 Санкт-Петербург - 4
ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

5 Калининградская область - 1
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:50 Соло – техническая программа (TS), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 3
САЗОНОВА Полина 2009 МС

2 Ленинградская область
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС

3 Санкт-Петербург - 4
ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

4 Калининградская область - 2
СОЛУЯНОВА Ярослава 2009 1

5 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

6 Калининградская область - 1
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

7 Калининградская область - 1
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:48 Соло – произвольная программа (FS), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Мужское соло – техническая программа (TMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-1
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

3 Санкт-Петербург - 3
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:59 Мужское соло – техническая программа (TMS), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Мужское соло – произвольная программа (FMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 5
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

2 Санкт-Петербург - 3
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

Страница: 1 /  1

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 01:03 Мужское соло – произвольная программа (FMS), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – техническая программа (TD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-6
АНТИПОВА Ася 2009 МС
БОРИСОВА Евгения 2009 КМС

R ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС

2 Калининградская область - 2
ПУШКОВА Дарья 2009 1
СОЛУЯНОВА Ярослава 2009 1

3 Санкт-Петербург - 3
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС

R ГЕРАСИМОВА Ксения 2009 КМС

4 Санкт-Петербург-1
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

5 Ленинградская область
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС

R ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

6 Калининградская область - 2
РУМЯНЦЕВА Дарья 2007 МС
УДОВЕНКО Ксения 2008 1

R СУББОТИНА Полина 2007 1

7 Санкт-Петербург - 5
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС

R ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС

8 Санкт-Петербург-2
НИКОЛАЕВА Ярослава 2009 КМС
ФРОЛЕНКОВА Софья 2009 КМС

R ЛЕМЕШЕВА Авдотья 2008 КМС

9 Ленинградская область
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:54 Дуэт – техническая программа (TD), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-1
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
БОГДАНОВА Владислава 2009 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС
СОРОКИНА Алина 2008 КМС
ФЕДОРОВА Анна 2008 МС
ФЁДОРОВА Софья 2009 МС
ШПАКОВА Диана 2009 МС

R БУЛАХ Ирина 2008 МС
R ВАСИЛЬЕВА Ксения 2009 КМС
R ДОЛЯ Варвара 2009 МС
R МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС

2 Калининградская область - 1
ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
МАМАЕВА Эмилия 2008 1
ПЕТРОВА Елизавета 2008 МС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R КУБАРЕВА Варвара 2008 МС

3 Ленинградская область
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС
ЮН Карина 2007 МС

R БУШУЕВА Екатерина 2009 1
R ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
R МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС

4 Санкт-Петербург - 4
АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 МС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 МС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 МС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 МС
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МС
ШЕСТАКОВА Вероника 2009 КМС
ШУКТОМОВА Алёна 2009 КМС

R АНТОНОВА Лика 2009 КМС
R ЕФИМОВА Екатерина 2007 КМС
R САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 КМС
R ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:58 Группа – произвольная программа (FT), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

5 Санкт-Петербург - 3
БАЛЫЧЕВА Дарья 2009 КМС
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ГЕРАСИМОВА Ксения 2009 КМС
КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС
ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС
ЛЫКИНА Варвара 2009 КМС
САЗОНОВА Полина 2009 МС

R ГАВРИЛОВА Лика 2009 КМС
R ПАВЛОВА София 2008 КМС
R ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС
R ЯМПОЛЬ Анастасия 2009 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:58 Группа – произвольная программа (FT), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-1
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

R БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС

2 Санкт-Петербург - 3
САЗОНОВА Полина 2009 МС
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

R КОЗЕЛЬЧУК Олеся 2009 КМС

3 Санкт-Петербург-1
ДОЛЯ Варвара 2009 МС
КОЗАЧУК Дмитрий 2009 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:56 Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 3
САЗОНОВА Полина 2009 МС
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

R ТРЕТЬЯКОВА Милана 2009 КМС

2 Санкт-Петербург-1
ДОЛЯ Варвара 2009 МС
КОЗАЧУК Дмитрий 2009 КМС

3 Санкт-Петербург-1
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

R МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:56 Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD), Финал



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Группа – техническая программа (TT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 4
АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 МС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 МС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 МС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 МС
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МС
ШЕСТАКОВА Вероника 2009 КМС
ШУКТОМОВА Алёна 2009 КМС

R АНТОНОВА Лика 2009 КМС
R ЕФИМОВА Екатерина 2007 КМС
R САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 КМС
R ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

2 Санкт-Петербург-2
АНДРУШКО Варвара 2008 МС
ЛАРИОНОВА Маргарита 2007 МС
НИКОЛАЕВА Ярослава 2009 КМС
ПРОХОРЦОВА Анна 2008 МС
СМИРНОВА Анастасия 2009 МС
ФРОЛЕНКОВА Софья 2009 КМС
ШАЛАЕВА Анастасия 2009 МС
ШЕВЯКОВА Елизавета 2009 КМС

R ЛЕМЕШЕВА Авдотья 2008 КМС
R МАКСИМЧУК Елизавета 2009 КМС
R ОЛИХ Екатерина 2008 МС
R ШИШКОВА Арина 2008 МС

3 Калининградская область - 1
ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
МАМАЕВА Эмилия 2008 1
ПЕТРОВА Елизавета 2008 МС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R КУБАРЕВА Варвара 2008 МС

4 Ленинградская область
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ЮН Карина 2007 МС

R БУШУЕВА Екатерина 2009 1
R ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
R КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
R КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС

Страница: 1 /  2

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 17.10.2024 00:57 Группа – техническая программа (TT), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

5 Санкт-Петербург-1
БОГДАНОВА Владислава 2009 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ВАСИЛЬЕВА Ксения 2009 КМС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
СОРОКИНА Алина 2008 КМС
ФЕДОРОВА Анна 2008 МС
ФЁДОРОВА Софья 2009 МС
ШПАКОВА Диана 2009 МС

R БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
R ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
R ДОЛЯ Варвара 2009 МС
R МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС

6 Санкт-Петербург - 3
БАЛЫЧЕВА Дарья 2009 КМС
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ГАВРИЛОВА Лика 2009 КМС
ГЕРАСИМОВА Ксения 2009 КМС
КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС
ПАВЛОВА София 2008 КМС
ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС

R ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС
R ЛЫКИНА Варвара 2009 КМС
R САЗОНОВА Полина 2009 МС
R ЯМПОЛЬ Анастасия 2009 КМС
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OUTLIGHT NEVA
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Ленинградская область
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС

2 Санкт-Петербург-2
НИКОЛАЕВА Ярослава 2009 КМС
ФРОЛЕНКОВА Софья 2009 КМС

R ЛЕМЕШЕВА Авдотья 2008 КМС

3 Санкт-Петербург-6
АНТИПОВА Ася 2009 МС
БОРИСОВА Евгения 2009 КМС

R ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС

4 Калининградская область - 2
РУМЯНЦЕВА Дарья 2007 МС
СУББОТИНА Полина 2007 1

R УДОВЕНКО Ксения 2008 1

5 Калининградская область - 2
ПУШКОВА Дарья 2009 1
СОЛУЯНОВА Ярослава 2009 1

6 Санкт-Петербург-1
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

7 Ленинградская область
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС

8 Калининградская область - 1
АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС
АСТАХОВА Мария 2009 КМС

R НАЗАРЕНКО Аксиния 2009 1

9 Санкт-Петербург - 5
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС

R ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Калининград, Калининградская область. ФОК «Центр
спорта»

17 - 19 октября 2024 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Акробатическая группа (AR)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург - 5
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
ПОПОВА Мария 2008 КМС
РОШКА Ксения 2009 КМС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
СУСЛОВА Дарья 2008 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

R БУКИНА Дарья 2008 КМС
R ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
R ПЛАТОНОВА Алиса 2009 МС
R ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС

2 Калининградская область - 1
ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
МАМАЕВА Эмилия 2008 1
ПЕТРОВА Елизавета 2008 МС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R КУБАРЕВА Варвара 2008 МС

3 Санкт-Петербург-6
БЛИНОВА Елизавета 2008 МС
ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС
КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС
КОЗЛОВА София 2007 МС
КУДРЯВЦЕВА Вероника 2006 МС
ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 2005 МС
РОМАНЕНКО Юлия 2005 МС
ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 МС

R АНТИПОВА Ася 2009 МС
R БОРИСОВА Евгения 2009 КМС
R ТЮЛЕНЕВА Станислава 2008 КМС

4 Ленинградская область
БУШУЕВА Екатерина 2009 1
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ЮН Карина 2007 МС

R ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
R КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
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